
PRAVIDLA SOUTĚŽE 

Adventní soutěž ŠKO-ENERGO 

1. Pořadatel 

 

Pořadatelem soutěže je společnost ŠKO-ENERGO, s.r.o. se sídlem tř. Václava Klementa 

869, 293 01  Mladá Boleslav, IČO: 616 75 938, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38550 (dále též jen „Pořadatel”) 

 

 

2. Doba trvání 

 

Soutěž probíhá v následujících týdnech: 3. – 8. 12. 2024, 9.-15. 12. 2024, 16.- 22. 12. 2024 a 

23. – 29. 12. 2024 (dále též jen „Doba trvání“). 

 

 

3. Účastníci soutěže 

 

Soutěže se mohou účastnit jednotlivci, kteří splní zadaný úkol (dále též jen „Účastník“).  

 

Každý účastník se v daném týdnu může zapojit pouze jednou.  

 

4. Soutěžní podmínky 

 

Účastník musí během Doby trvání splnit zadaný úkol, který bude zveřejněn na webu 

www.skoenergo.cz a na oficiálním facebookovém profilu ŠKO-ENERGO 

 

 

5. Vyhodnocení 

 

5.1 Ze všech zapojeních Účastníků, kteří splnili zadaný úkol, budou zástupci ŠKO-ENERGO 

losovat jednoho či více vítězů dle zadaného týdne.  

 

 

6. Ceny 

 

6.1 Jednotlivé ceny budou každý týden oznámeny na webu www.sko-energo.cz a na 

oficiálním facebookovém profilu ŠKO-ENERGO.  

 

 

 

7. Ochrana osobních údajů 

 

7.1 Pořadatel bude pro účely losování zpracovávat jméno a příjmení Účastníka, které bude 

uvedeno ne jeho facebookovém profilu.  

 

http://www.skoenergo.cz/
http://www.sko-energo.cz/


7.2 Další informace o zpracování osobních údajů a o právech subjektu údajů jsou uvedeny 

na http://www.sko-energo.cz v sekci o společnosti – ochrana osobních údajů. 

 

 

8. Ostatní ustanovení 

 

8.1 Soutěž se řídí výhradně těmito pravidly. Jakákoli kratší či stručněji publikovaná podoba 

těchto pravidel slouží pouze pro informační účely. 

 

8.2 Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže Účastníka, který jakýmkoli způsobem 

porušil podmínky a pravidla této soutěže. 

 

8.3 Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla soutěže, včetně Doby trvání, či 

soutěž předčasně ukončit, a to i bez dání výhry a poskytnutí jakýchkoli náhrad. 

 

8.4 Pořadatel má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech soutěže, včetně 

rozhodnutí o neudělení výhry, a také si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění 

či nesplnění podmínek stanovených pro získání výhry v soutěži. 

 

8.5 Na výhru není právní nárok. Právo na dání výhry není soudně vymahatelné. 

 

8.6 Pořadatel neodpovídá za přímé či nepřímé škody nebo nemajetkovou újmu vzniklé v 

souvislosti s účastí v soutěži nebo prostřednictvím výhry.  

 

8.7 Pořadatel není odpovědný za jakékoli technické problémy vzniklé při přenosu dat 

elektronickými prostředky. 

 

 

8.8 Jednotlivé výhry mohou být zatíženy daňovou povinností na straně příjemce. Pokud 

vznikne příjemci daňová povinnost, daňové závazky vůči státu vypořádá Pořadatel. 

 

 

 

V Mladé Boleslavi, dne 3. 12. 2024 


